様式第7号(第29条関係)

工事着工届出書

年　　月　　日

　時津町長　　　　　　　　　　様

届出者　住所
氏名
電話

　時津町開発行為等指導要綱第3条に関する工事に着工したので下記のとおり届出ます。

記

	開発区域の位置
	[bookmark: _GoBack]時津町　　　　　　郷　　　　　　番

	工事着工年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者
	住所・氏名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　電話

	建設業者許可番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　　号

	工事監督者
	住所・氏名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　電話

	資格免許等

	主任技術者
	住所・氏名

	連絡場所
	　　　　　　　　　　　　電話

	資格免許等